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ALLMÄN KLUBBINFORMATION 
  
Medlemskap  
Blankett för medlemsansökan finns i klubblokalen. Ifylld blankett lämnas till föreningens  
kansli. Medlemskap behandlas och godkänns sedan av föreningens arbetsutskott. I  
medlemskapet ingår en fritidsförsäkring, se separata villkor. Årsavgiften för 2009 är för  
Tävlande medlemmar: Enskild vuxen medlem (>21 år) 400 kr; ungdom 200 kr.   
Stödmedlemmar: Enskild vuxen medlem (>21 år) 200 kr och ungdom 100 kr. För vuxna  
tävlande medlemmar är deltagande i månadslotteriet obligatoriskt.  
  
Klubblokal / kansli  
Kansliet som ligger i klubblokalen är normalt bemannat på torsdagar mellan 18.00-19.00, ej 
helgdag och dag före helgdag. Telefon till klubblokalen och kansliet  är 016-518792, e-post: 
eskilstunaol@telia.com samt hemsida: www.eol.se. Klubblokalen är vanligen låst och för att 
låsa upp krävs en nyckelbricka som du håller upp framför ”läsaren” utanför dörren. 
Nyckelbricka kan hämtas på kansliet mot en depositionsavgift av 50 kr.   
  
Beställning av overaller / tävlingsdräkter  
Klubboverall/tävlingsdräkt beställs genom föreningen och betalas av medlem till  
subventionerat pris.  
• Barn/ungdom betalar 60 % av inköpspriset  
• Vuxen betalar 85 % av inköpspriset  
  
Startavgifter  
Allmänt gäller att klubben betalar medlemmens startavgift enligt nedan under förutsättning att  
medlemmen tävlar för EOL och skall då normalt vara iförd klubbens tävlingsdräkt. Klubben  
betalar alla SM, RM och nationella tävlingar exkl. juli månad. Undantag kan göras för av  
klubben sanktionerade tävlingar som normalt går i juni respektive augusti. För  
tävlingar där startavgiften överstiger ordinarie startavgift utgår endast belopp motsvarande  
ordinarie startavgift (2009; 130-160 kr för Elit, 90-110 kr för Vuxen och 50-65 kr för  
Ungdom). Om medlem ej startar i tävling som han/hon har anmält sig till, skall medlemmen  
återbetala aktuell startavgift till klubben. Vid efteranmälan betalas den extra  
efteranmälningsavgiften av medlemmen själv.  
  
Sport Ident / EMIT  
Medlem skall normalt hålla med egen Sport Ident som kan beställas genom klubben. Vuxen  
medlem betalar full kostnad, ungdom betalar halv kostnad. Avgift för hyra av Sport Ident  
betalas i enstaka fall av klubben, t ex för nybörjare.  
Vid EMIT-tävlingar skall i första hand klubben egna brickor utnyttjas. Eventuellt hyrbehov  
betalas av klubben.  
  
  
  
  



Reseersättning – egen bil  
Reseersättning till tävlingar (inkl budkavlar) utgår normalt inte för vuxen medlem. För  
medåkande ungdomar icke tillhörande egen familj utgår ersättning enligt följande:  
• 1 – 2 ungdomar 9:25 kr/mil  
• 3 – 4 ungdomar 18:50 kr/mil  
  
Övriga aktiviteter som berättigar till reseersättning med 18:50 kr/mil för egen bil är:  
• Träningsläger i SOF:s eller EOL:s regi  
• Utbildning eller mötersverksamhet i SOFT:s, SOF:s eller liknande regi  
  
Vid samåkning rekommenderas att förare och passagerare (vuxna) delar på kostnaden  
beräknad på 18:50 kr/mil.  
  
  
Tävlingsresa  
Med tävlingsresa avses resa som normalt innebär övernattning och ev. biljettkostnad, t ex  
Jukola. Förutsättningen för att klubben skall bidra med ersättning är att tävlingsresan är  
sanktionerad av styrelsen. Följande ersättningsregler gäller:  
• Egen bil ersätts med 18:50 kr/mil  
• Av klubben betald resekostnad för t ex tåg- eller båtbiljett, gäller att förvärvsarbetande  
betalar 50 % av kostnaden och för icke förvärvsarbetande (max 25 år) står klubben för  
hela kostnaden  
• Matbidrag utgår normalt inte  
• Boendekostnad betalas normalt av klubben om inte kostnaden bedöms som hög och i  
förekommande fall tas separat beslut om medlemmars egenavgift   
  
Läger  
SOF-läger där medlemmen är uttagen av SOF betalas helt av klubben. Vid övriga SOF-läger  
betalar medlemmen 50 % av kostnaden. Avgift för läger i klubbens regi beslutas i samband  
med inbjudan och skall vara sanktionerad av styrelsen. För eventuella övriga läger skall  
styrelsebeslut tas angående avgifter. Undantag från punkter enligt ovan kan göras men skall  
föregås av styrelsebeslut eller beslut i arbetsutskott.  
  
Eget arbete inom föreningen  
Medlemmar förväntas hjälpa till vid klubbens egna arrangemang och andra speciella  
aktiviteter.  
  
Bingolotter  
Klubben säljer prenumerationer av bingolotter som medlemmarna uppmanas köpa och  
vidareförmedla. Beställningsblanketter finns i klubblokalen.  
  
  


